
  

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1 36032 GALLIO (VI) 
Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 

84006050243 
🕾Tel. n. 0424/445388   Fax n. 

0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - 
viic88700p@pec.istruzione.it 

Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 
1 

 

 

Prot. nr. vedi timbratura 

Delibera n. 66 del 12 maggio 2023 

Il giorno 12 maggio 2023  alle ore 17.30, presso la sede dell’Istituto Comprensivo Statale di Gallio, Via Roma 

1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 4: Piano biennale di beni e servizi. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Stella Alberto DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria  GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE  x 

http://www.icgallio.edu.it/
mailto:viic88700p@istruzione.it
mailto:viic88700p@pec.istruzione.it




  

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1 36032 GALLIO (VI) 
Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 

84006050243 
🕾Tel. n. 0424/445388   Fax n. 

0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - 
viic88700p@pec.istruzione.it 

Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 
2 

 

 

15 Rolfini Silvia GENITORE  x 

16 Prati Roberto GENITORE x  

17 Panozzo Arianna GENITORE  x 

18 Rossi Vladimiro ATA x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

E’ presente alla riunione la DSGA Antonia Basso. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Considerato che le Istituzioni scolastiche sono tenute, in qualità di stazioni appaltanti, agli adempimenti di 

cui all’art. 21 del Dlgs, 50/2016; 

 

Tenuto Conto del Programma biennale illustrato dalla Dirigente Scolastica; 

 

Considerato  che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni  

DELIBERA 

di approvare all’unanimità il Piano Biennale acquisti di beni e servizi 2023/2024. 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

http://www.icgallio.edu.it/
mailto:viic88700p@istruzione.it
mailto:viic88700p@pec.istruzione.it

